
お得意先様各位

平素は、弊社製品をご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、２０２５年カタログ(冊子版・デジタル版)に掲載させて頂いております下記製品において

仕様の訂正がございます。カタログ発行後のご連絡となりますこと、深くお詫び申し上げます。

　

つきましては、大変お手数をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、下記の仕様を

ご確認いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

掲載ﾍﾟｰｼﾞ 開示日

Ｐ１３ 2025年4月15日

Ｐ１３ 2025年4月15日

対象品番・品名

Ｄ１４８８　ＰＶＡスポンジワイパー

Ｄ１４８８Ｂ　ＰＶＡスポンジワイパー（交換用スポンジ）

お客様お問合わせ先

株式会社淡野製作所

東大阪市宝持1-4-21
TEL 06-6721-1379

営業推進チーム

原産国 誤：日本製

正：中国製


